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DZIENNIK RZĄDOWY
WIELKIEGO KSIĘSTWA

W Krakowie dnia 9 Lipca 1853 r.
OBWIESZCZENIE. [334]

P isa r z  C e s . K ról . T rybunatu W ielk iego  K się st w a  K r a k o w sk ieg o . 
Podaje do wiadomości publicznej, iż na zadanie Nachema v. Nadla

na Steinberga spekulacyjami trudniącego się, na Kazimierzu przy Krako
wie pod L. 68/9 w Gm. VI zamieszkałego, sprzedany będzie przez li-  
cytacyję publiczną w drodze relicytacyi plac Dylowskie zwany, wraz z 
zabudowaniami pod L. 212 kadastru w  Gm. VI Kazimierz przy Krakowie 
sytuowany, na wschód z gościńcem dawniej publicznym od mostu  ̂nowo 
stawianego, na zachód z parkanem we filary i podmurowaniem do Rzą
du należącym, na południe z parkanem w słupach sosnowych i wrota 0 -  
sadzonych od placu Rządowego ku Wiśle, na północ z placem Rządowym 
graniczący, dawniej do star. Leibla Judkiewicza należącym, a na licyta
cji publicznej w dniu 22 Maja 1850 r. przez Joela Dawida dwóch imion 
Judkiewicza za summę Złp. 20000 nabyty, a to na satysfakcyją summ 
Złp. 894 gr. 28 z procentem po 5g od dnia 22 Maja 1850 r., oraz Złp. 
2684 gr. 24 także z procentem po 5$ od tejże samej daty do assygna- 
cyi c. k. Trybunału z dnia 27 Kwietnia 1853 r. do N. 2098 należących się, z 
mocy tćjże assygnacyi i następnego wyroku tegoż c. k. Trybunału Wydź. I



z dnia 17 Czerwca 1853 r. dającego miejsce relicytacyi rzeczonćj realności 
i jeden termin do odbycia takowej na dzień 11 Sierpnia oznaczonego.

Zajęcie tej nieruchomości uskutecznił Paw eł Więckowski c. k. ko
mornik sądowy 10 i następnych dni Października 1849,, którego treść 
do wykazu hipotecznego zajętej nieruchomości pod dniem 3 Listopada
b. r. do L. 937 Dziennika hipotecznego wniesioną została.

Cena szacunkowa i warunki relicytacyi zajetćj nieruchomości Lej- 
bla Judkiewicza wyrokiem c. k. Trybunału Wydź. III z dnia 5 Grudnia 
1849 r. i wyrokiem c. k. Trybunału Wydź. I z dnia 17 Czerwca 1853 
r. Joela Dawida dwóch imion Judkiewicza jako zawodnego nabywcę 
uznającego, ustanowione, są następujące:

1) Powtórna licytacyja placu Dylowskie zw anego, wraz z zabudo
waniami pod L. 212 kadastru w  Gm. VI. na Kazimićrzu przy Krakowie 
stojącego, dawniej do Lejbla Judkiewicza należącego, rozpocznie się 
od summy złp. 20,000 monetą polską jako ceny największej na prze
szłej licylacyi przez Joela Dawida dwóch imion Judkiewicza zaofiarowa- 
nćj —  a gdyby nikt nie dał lakiejże summy, ani zniżonej do § części, 
nastąpi dalsze zniżenie ceny szacunkowej; co wszystko odbędzie się na 
jednym i tymże samym terminie bez nowych obwieszczeń, a to na 
koszt i stratę Joela Dawida Judkiewicza, jako zawodnego nabywcy.

21 Chęć licytowania mający, obowiązany jest złożyć odpowiednie 
yadium w  T'n części summy szacunkowej 20,000 złp. w  monecie polskiej, 
od składania którego Nachem v. Nathan Steinberg, jako popierający 
relicytacyją i wierzyciel hipoteczny, jest wolny.

3) Nabywca winien będzie w  dni 14 po lieytacyi wypłacić podatki 
zaległe i bieżące jakie się okażą, i kwitami zapłatę tych usprawiedliwić; tu
dzież nowo-nabyw ca winien będzie także w dni 14cie po licylacyi,na skutek
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wyroku ustanawiającego koszta relicytacyi, nie tylko koszta relicytacyi, za 
kwitem adwokata licytacyją popierającego zapłacić, ale oraz winien będzie 
zapłacić koszta pierwszój licytacyi i klassyfikacyi, a to stosownie do wyroku 
klasyfikacyjnego z d. 6go Lutego i 7go Maja 1852 r ., i assygnacyi c. k. Try
bunału z dnia 27go Kwietnia 1853 r. do Nru 2098 D. T. wydanej. 
Wypłaty warunkiem 2m i 3m objęte, z szacunku nowonabywcy potrą
cone będą.

4) Nowonabywca od summ Rządowych intabulowanych, winien 
opłacać procenta po 5g od dnia nabycia, bez względu na nieukończoną 
klassyfikacyją.

5) Resztę szacunku zapłaci nabywca, w skutek wyroku klassyfika- 
cyją ustanawiającego, a to z procentem 5 U od dnia licytacyi za assy- 
gnacyjami sądowemi.

6) Dochody z nabytej realności, równie jak ciężary z tejże, od dnia 
licytacyi należeć będą do nabywcy, który po dopełnieniu warunku 2go  
i 3go otrzyma dekret dziedzictwa.

7) Gdyby kto w  ciągu tygodnia po licytacyi zgłosił się z chęcią 
ofiarowania |  części nad wylicytowany szacunek, winien będzie obok 
deklaraeyi takowej złożyć też £ część, tudzież yadium ^  część w yli- 
cytowanego szacunku do Depozytu sądowego, inaczćj deklaracyja jego  
przyjętą nie będzie.

8 ) Wolno będzie nabywcy zapłacić tak koszta jako też szacunek 
monetą kurs w  kraju mającą, ale według będącego kursu tejże monety 
do monety polskiej w  czasie wypłaty.

9) Niedopełniający któregokolwiek warunku licytacyi nabywca utra
ci vadium na korzyść wierzycieli i dłużnika, i oprócz tego nowa lioy— 
tacyja na koszt jego i niebezpieczeństwo zawodnego nabywcy, a nigdy
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na korzyść jego ogłoszoną będzie.
Sprzedaż wspomniona odbywać się będzie na audyjencyi publicznej

c. k. Trybunału Wielkiego Księstwa Krakowskiego, przy ulicy Grodz
kiej pod L. 1 0 6  w Krakowie zwykle od godziny 10 rano posiedzenia swe 
odbywającego, za popieraniem adwokata Jana Kantego Kleszczyńskiego
O. P .  M. przy małym Rynku pod L. 625 w Krakowie mieszkającego.

Do której wyznacza sie termin na dzień 11 Sierpnia 1853 r..
Wzywają się przeto na takową licytacyją wszyscy chęć kupna ma

jący tudzież wierzyciele prawo rzeczowe mający, aby się na pierw
szym terminie licytacyi pod prekluzyją zgłosili, i prawa swe przy usta
nowieniu Adwokata pod tymże samym rygorem złożyli.

Kraków dnia 2 Lipca 1853 roku._____________ P io ch o w icz ._____

OBWIESZCZENIE. [335]
P i s a r z  C e s .  K r ó l .  T r y b u n a łu  W i e l k i e g o  K s ię s tw a  K ra k o w s k ie g o .

Podaje do wiadomości publicznej, iż na żądanie Markusa Reincholda 
i Liepmana Eichorna spekulacyjami trudniących s.ę, jako opiekunów mało
letnich po niegdy Cerli z Eichornów Binenfeldowej pozostałych dzieci, 
to jest Eliasza i Biny Binenfeldów z mocy uchwały Rady familijnej w  c. k. 
Sądzie Pokoju okręgu II z d. 10 grudnia 1851 r. w mieście Zydowskiem 
przy Krakowie pod L. 77 w Gm. X działających, zamieszkałych, sprze
daną będzie przez licytacyją publiczną w drodze przymuszonego w y
właszczenia realność pod L. 30 w Gminie XI w  mieście Zydow- 
skiem przy Krakowie sytuowana, składająca s.ę z trzech zabudowań 
w  części murowanych w części drewnianych, do tego na pierwsze 
piętro widermachu i dolnych mieszkań i przystawach z drzewa miękiego 
od strony północnej wystawionych, na wschód z placem pustym, na po
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łudnie z ogrodem do klasztoru Bożego Ciała należącym, a w  części 
z domem Nr. 11 star. Salomona Landaua i Leibla Schwan, na zachód 
z tymże samym domem i domem Nr. 12 star. Leibla Kiintzlera, na pół
noc z domem i przyslawa drewnianą Nr. 29 Samuela Fendlera graniczą
ca, do star. niegdy Sory Feigli dwóch imion z Eichornów Rappaporto- 
wej i Gitli Eichornowej, a teraz jej synów to jest Hanny Bieny dwóch 
imion, Berła Wolffa dwóch imion, Samuela, Cerli Sprincy dwóch imion, 
Abrahama Mojżesza dwóch imion i Gitli Eichornowej, należąca, a to na 
satysfakcyją dwóch summ le j złp. 1000 i 2ej złp. 1200 Eliaszowi i B ie- 
nie Binenfeldom małoletnim z procentem po 5?, od dnia 10 Lutego 1848 
r. i kosztów zasądzonych złp. 84 wyrokiem z dnia 14 Kwietnia 1848 
r. w I instancji tymże małoletnim Bienenfeldom zasądzonych.

Zajęcie tej realności uskutecznił Paweł Więckowski c. k. komornik 
sądowy w dniach 4, 6, 11 i 19 Września i 4 Października 1848 roku, 
którego treść do Wyk hip. zajętej realności pod d. 27 Listopada 1848 
do L. 1034 D. H. wniesioną została.

Cena szacunkowa i warunki licytacyi zajętej realności niegdy Sory Feigli 
Rappaportowej i Gitli Eichornowej wyrokiem c. k. Trybunału Wydź. III 
z dnia 11 Lutego 1853 prawomocnym ustanowione są następujące:

1) Cena szacunkowa realności pod Nr. 30 w  mieście Zydowskiem 
przy Krakowie w Gminie XI położonej ustanawia się w summie złp. 
4200 w monecie srebrnej polskiej lub w  banknotach ces. austryjackich, 
lecz według ich kursu do monety polskiej w  chwili wypłaty, która to 
summa w braku licytantów dopiero na trzecim terminie licytacyi do § 
części to jest do summy złp. 2800 zniżoną zostanie i od tak zniżonej 
ceny licytacyja się rozpocznie.

2) Chęć licytowania mający złoży na vadium T'n część summy sza



cunkowej, to jest złp. 420 w  monecie srebrnej polskiej lub w  bankno
tach ces. austr., lecz według ich kursu do monety polskiej w chwili 
składania vadium, które w  razie niedotrzymania któregokolwiek z dal
szych warunków licytacyi utraci i nowa licy tacy ja na koszt i stratę jego  
ogłoszoną zostanie; od składania jednak yadium wolna jest sprzedaż po
pierająca opieka, gdy złoży upoważnienie od Rady familijnej do licyto
wania na rzecz małoletnich Binenfeldów.

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe stosownie do przepisów prawa
i takowe sobie z wylicytowanego szacunku potrąci.

4 ) Również nabywca zapłaci koszta licytacyi na ręce i za kwitem 
adwokata sprzedaż popierającego, na skutek oznaczenia takowych w y
rokiem sądowym i te z szacunku potrącone mieć będzie.

5) Po dopełnieniu warunku 3 i 4 nabywca otrzyma dekret dziedzictwa.
6) Resztujący szacunek nabywca obowiązanym będzie zapłacić w  mo

necie polskićj srebrnej kurant z procentem po 5§ wprost lub na sku
tek klassyfikacyi, o ile takowa miejsce by miała, a to za asygnacyjami 
sądowem i, przychody też z realności od dnia zalicytowania do niego 
należeć będą, z utrzymaniem wszakże w  swej mocy wszelkich służe
bności i ograniczeń własności na tćjże realności ostrzeżonych.

7) Wolno będzie nabywcy w y p ła t  tak koszta jako też i szacunek 
monetą kurs w kraju mającą, a to według będącego kursu tejże do mo
nety polskiej w  czasie wypłaty.

Sprzedaż wspomniona odbywać się będzie na Audyjencyi ces. król. 
Trybunału M. Krakowa, przy ulicy Grodzkićj pod L. 106 w  Krakowie 
zwykle od godziny 10 rano posiedzenia sw e odbywającego, za popiera
niem adwokata Jana Kantego Kleszczyńsidego 0 . P. M. przy Małym 
Rynku pod L. 625 w Krakowie mieszkającego.
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Do której wyznaczają się trzy terraina:
1. na dzień 26 Sierpnia ;
2. na dzień 28 Września 1853 r.
3. na dzień 28 Października '

Wzywają się przeto na takową licytacyją wszyscy chęć kupna ma
jący, tudzież wierzyciele prawo rzeczowe mający, aby się na pierwszym 
terminie licytacyi pod prekluzyją zgłosili i prawa sw e przy ustanowieniu 
adwokata pod tymże samym rygorem złożyli,

Kraków dnia 7 Czerwca 1853 r. Syktowski.
N e r ~ m  DYREKCYJA OGÓLNA SZPITALI. [336] "

Na skutek rapportu Rady Szczegółowej Szpitala starozakonnych 
pod dniem 20 b. m. i r. do N. 36 zdanego, iż potrzeba jest dla cho
rych w Zakładzie tym utrzymywanych na r. b sprawić koszule płócienne, 
prześcićradła płócienne i perkalowe, poszewki i sienniki płócienne, szlaf- 
m ice, czepki perkalowe, pantofle i inne effekta, etatem na rok 1853 za
twierdzonym, objęte, a na ZłReńsk. 206 xr. 8 f  m. k. oszacowane; 
Dyrekcyja Ogólna zawiadamia Publiczność, iż na tę dostawę odbędzie 
się w  jej Biórze na dniu 20 b. m. i r. od godziny l i t e j  do lszej z po
łudnia licytacyja in minus przez Deklaracyje opieczętowane, w  których 
chcący licytować takową, podług wzoru niżej podanego napisanych, za
mieszczą wyraźnie liczbami i iiterami cenę, rozumie się niższą od powy
żej oznaczonej, za jaką kto effekta rzeczone dostarczyć sobie życzy, 
i te w  miejscu i czasie do licytacyi wskazanych, vadia zaś po ZłReris. 
20 xr. 40 m. k. w Kassie Głównej Szpitala Starozakonnych złożą.—  
O innych warunkach tej dostawy, tudzież o ilości i jakości effektów do 
licytacyi podanych, oraz gatunkach prób, w miejscu gdzie licytacyja od
będzie s ię , każdego czasu w  godzinach kancellaryjnych wiadomość po
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wezmą.—  Kraków dnia 4 Lipca 1853 r.
W Z Ó R  D E K L A  R.[A C Y I.

W zastosowaniu się do Obwieszczenia Dyrekcyi Ogólnej Szpital; 
M. Krakowa z d. 4 Lipca r. b. do Nru 432 wydanego, składam niniej
szą deklaracyją, mocą której obowiązuję się wszelkie effekta dla chorych 
w  Szpitalu starozakonnych na rok 1853 potrzebne, jako to: koszule 
płócienne, prześcieradła płócienne i perkalowe, poszewki i sienniki płó
cienne, szlafmice, czepki perkalowe, pantofle i inne wykazem przy wa
runkach licytacyi domieszczonym objęte, a na ZłReńs. 206 xr. 8 f  m. k. 
ocenione, według prób mi okazanych za ZłReńs. N. N. dostarczyć; przy 
czćm nadmieniam, że warunki licytacyi odczytałem, te przyjmuję, i va- 
dium przepisane ZłReńs. 20 xr. 40 m. k. w Kassie Szpitalnej złożyłem.

Prezydujący Maiewski.
Sekretarz T y  r a is  ki.

Ner 3220. S ę d z i a  [3191
CESARSKO KRÓLEWSKIEGO TRYBUNAŁU

W . KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO
Kommissarz upadłości handlu Nahmanna Gottlieba.

Postępując w  duchu art. 40 K. h. Ks. III, wzywa wierzycieli upa
dłego handlu Nachmanna Gottlieba, ażeby się w  dniu 6 Sierpnia r. b. o 
godzinie 3 popołudniu w  domu Władz Sądowych przy ulicy Grodzkiej 
pod L. 106 w  Sali posiedzeń c. k. Trybunału Wydziału III osobiście lub 
przez pełnomocników przed podpisanym jako Kommissarzem tegoż upa
dłego handlu stawili, celem ustanowienia potrójnej listy syndyków tym
czasowych c. k. Trybunałowi handlowemu do zamianowania przedstawić
się mających.

Kraków dnia 24 Czerwca 1853 r.
( 3  r . )  A. G u b a rz e w s k i.
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Obwies%c%enie.
Celem tymczasowego obsadzenia posady Nau

czyciela szkoły parafialnej w Morawicy, w  W iel- 

kiem Księstwie Krakowskićm, do której przy

wiązana jest roczna płaca złotych polskich 400, 

rozpisuje się niniejszem do dnia 20 Sierpnia b. r. 

konkurs z nadmienieniem, że na absolwowanych 

słuchaczy poprawnego kursu preparandćw, szcze

gólny wzgląd brany będzie.

Kompetenci o powyższą posadę mają poda

nia swe w potrzebne świadectwa opatrzone w  ter

minie zakreślonym i w  drodze właściwój przez 

pośrednictwo swych Konsystorzy c. k. Kommissyi 

Gubernialnej w Krakowie przedłożyć.

3Son ber f. E. © u b e r n ia U ^ o m m iff io n  
$raE au  am  5 2>ult 1853.

JFrang ©raf Jffercandin
E. E. Sattbeg * ^rdftbettt.
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